یہ عبرت کا ہے مقام چالاکیاں تو ہیچ ہیں، تقویٰ سے ہوویں کام جو مُتقی ہے اس کا خُدا خود نصیر ہے انجام فاسقوں کا عذاب سَعیر ہے جڑ ہے ہر ایک خیر و سعادت کی اتقا جس کی یہ جڑ رہی ہے عمل اس کا سب رہا (د رثمین)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 4 ستمبر 2013ء 27 شوال 1434 ہجری 4 تبوک 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 201

خلیفہ کی آواز ہر احمدی سنے

حضرت مصلح موعود فرماتے ہیں۔
”ہر خطبہ جو میں پڑھتا ہوں ہر تقریر جو میں کرتا ہوں ہر تحریر جو میں لکھتا ہوں اسے ہر احمدی اس نظر سے دیکھے کہ وہ ایک ایسا طالب علم ہے جسے ان باتوں کو یاد کر کے ان کا امتحان دینا ہے اور ان میں جو عمل کرنے کیلئے ہیں ان کا عملی امتحان اس کے ذمہ ہے.....